Kunbe sei geboren „primo die sacre quadragesime XVIII? scilicet instantis mensis 

februarii^. Da nun aber Aschermittwoch des Jabres 1238 nicht auf deu 18., son- 

dern auf den 17. fiel, so muss man annehmen, die Geburt sei Mittwoch Abend 

erfolgt und der Abend schon als Beginn des folzendeu Tages betrachtet worden. 
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emolimento fiat in populis iocunditas generalis. Gaudeat letabunda 

et laudans. Alemania, se tanti eventus felicibus preditam auspiciis et 

tantis exultaeionum tripudiis iocundatam. Letentur inquam singuli et 

singulariter universi, simul in unum dives et pauper gaudeant et 

festivis applausibus eum iunioribus iubilent seniores, quia ecce de 

radice stirpis ingenue palmes processit noviter generosus et maiestas 

regia in pignus fructificavit egregium, optatam diucius produxit 

sobolem et hereditarium protulit successorem. Natus est itaque nobis 

puer ad cuius omen natalicii, gloriosum velud ad ortum surgentis 

aurore, dies nobis emieuit graciosa, quia de nutancium cordibus 

subditorum diseussa dubietas caligine cuiuslibet a) speique fluitantis 

nubilo relegato omnibus vigor pristine fidelitatis rediit et sereua 

devocionis sinceritas remeavit. Natus est itaque nobis puer, per quem 

arduis freta suggestibus et aucta nuper sollempnibus inerementis im- 

perialis eminencie inelita celsitudo poterit respirare et cetus gaudere 

fidelium, quia ab olim duasi anxius rebus dubiis titubabat, verens 

forsan alterius detrimenta sanguinis sceptrique regii dampna timens. 

Natus est itaque nobis puer, in quo imperium, velud in turri fortitu- 

dinis stabilitum, emulorum insoleneiam reprimet, angustabit angustias, 

reprobabit obprobria et violencias violabit. Ex quo certis patet 

indieiis, quod divini gracia muneris graciose nostris applaudit succes- 

sibus, fatorum favet series et fortuna fortiter famulatur, maxime cum 

ex nostri generis stipite excellentis plures ramuseuli pullulant, emergunt 

virgule, succrescunt heredes, necessarii prodeunt, egrediuntur egregii 

prineipatus, ne semen nostrum pereat et eclypsim imperialis prosapia 

paeiatur. 

a) cuiuslibet am Rande V. 

Wenn Schirrmacher, Kaiser Friderich Il. Bd. 4, 559—563, im Widerspruch 

mit seiuer eigenen Darstellung (daselbst pug. 273), Heinrich den Jüugeren erst 

1241 geboren werden lässt, so beruht aeine ganze Deduction auf einer falschen 

Erklärung einer Stelle in dem Briefe Friedrich's lf. vom 1. Decbr. 1241 (Math. 

Paris ad s. 1241): duorum filiorum nämlich heisst dort nicht zweier Söhne,